



VAKIF BAŞKANI'NİN MESAJI

Hızlanmanın verdiği tatmin

Bağış yapmak faaliyet ötesinde bir şeydir. Bir yaşam yolu ve zor günlerde yol gösterici işaretidir. Bugün ortam çok karışık ve bu insanlık tarihinin akışı içinde alışılmadık bir durum değil. Yaşamın verdiği bilgeliği, bize yol ve amacımızı göstermede yardımcı olma bakımından özellikle önemlidir.

Bu akil düşünce, 12. yüzyılın filozofu olarak kabul edilen Maimonides'ten gelir. İspanya'nın Cordoba şehrinde doğduktan sonra zulümden kaçmak için ailesiyle beraber Fas'a sürgüne gittikten sonra genç biri olarak, Aristo'yu, astronomi ve daha sonra da tıp öğrenmiş. Kahire'ye taşındıktan sonra Maimonides şehrin en büyük hahamı olmuş ve Tevrat ile ilgili bir çok yorum üretmiş ve yaşamının son günlerini ünlü bir doktor olarak tamamlamış.

Ama insanlığa yaptığı en büyük hediye kendinden vermek ile olan düşünceleri olmuş. Hayırsever Olmanın Sekiz Seviyesi adlı eseri bir yapıt olup bizlere vermenin ne anlama geldiğini ve bunu yapmaya nelelerin motive ettiğini anlatır.

Marmonides'in basamaklarının en altında acımak ve kerhen vermek yer almakta. Bir sonraki basamak verebildiğinden az vermek ama bunu keyifli bir şekilde yapmak. Beşinci basamağa geldiğimizde size sorulmadan vermeye başlıyorsunuz. Daha üst basamaklarda alan kişinin kimin verdiğini bilmemesi yer alır. Sekizinci ve en üst basamak yardımseverliğin en üst seviyesi olup, sıkıntıyı öngörmek ve ondan kaçınmak veya önlemek olarak tanımlanmış.

İllüstrasyon: Luke Wilson

Bizler çocukları polio için aşıladığımızda potansiyel hastalığı öngörüyoruz. Rotary projeleri olan sıtma ve rahim kanserini azaltma çalışmalarımızda da bunu yapıyoruz.

Bir kişiye yaşamını idame ettirecek bir mesleği öğretiyorsak, sekizinci basamağı uyguluyoruz. Mikrofinansmandan eğitime, Rotary Vakfı insanlara özgüven hediye etmemize yardımcı oluyor.

Tüm bu güzel çalışmalar bizleri bekliyor; yeni doğanlara destek, temiz su temin etmek, COVID-19 pandemisinden kurtulmak ve liderliğini yaptığımız sayısız çalışmalarımız gibi.

Gururla söyleyebilirim ki bir çok Rotaryen Maimonides'in basamaklarının en üst seviyesine doğru tırmanmaya devam ediyorlar. Birçoğu da bunu isimsiz olarak yapıyor. Kim olurlarsa olsunlar, hangi sebeple hediyelerini Vakıf ile paylaşıyor olurlarsa olsunlar, onlara teşekkür ederim.

Organizasyon olarak da Rotary bu merdivenin basamaklarını tırmanıyor. Yapmış olduğunuz her bir bağış sayesinde bir üst basamağa tırmanıyoruz. Bu merdiveni bir bütün olarak tırmandıkça, daha geniş bir perspektif sahibi oluyoruz. Sevinmeye ihtiyacı olanları ve Rotary'de onlara yardım etmek için sayısız fırsatları görüyoruz. Bunu yaparken de kendi anlamımızı ve amacımızı keşfediyoruz.

K.R. RAVINDRAN

Vakıf Mütevelli Heyeti Başkanı

KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

İlk olarak Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

İkinci olarak İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

Üçüncü olarak Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

Dördüncü olarak Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak,